
ZARZĄDZENIE Nr 73/17 

Wójta Gminy Adamów 
z dnia 16 listopada 2017 roku 

w sprawie powołania komisji do zbadania skutków silnego wiatru 
w dniu 29.10.2017r. na terenie miejscowości Jacnia 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2017r., poz. 1875), zarządzam co następuje: 

§1 

Powołuję komisję w składzie: 
Piotr Nogas 
Jadwiga Gęśla 
Stanisław Hejzner 

przewodniczący komisji, 
członek komisji, 
członek komisji. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W . 0 J T 
/ / Szykuła 


